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Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

85 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.38 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

86 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

87 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.36 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

88 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 966.24 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

89 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.06 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

90 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1142.02 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

91 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 504.42 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

92 06/07/2021 ASSOCIAZIONE CULTURALE PROGETTO ZATTERA 495.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

93 06/07/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 163.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

94 06/07/2021 SISTERS S.R.L. 35.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

95 07/07/2021 BELMONTE TERESA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

96 07/07/2021 BUFANO TERESA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

97 07/07/2021 CHITI MICHELE 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

98 07/07/2021 MARZULLO ROSANNA 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

99 07/07/2021 PIATTI VERONICA 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

100 07/07/2021 CATALANO ANITA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

101 07/07/2021 D'AMATO CHIARA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

102 07/07/2021 GHELARDONI MICHELA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

103 07/07/2021 IOANNES NICOLA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

104 07/07/2021 SIMONELLI SARA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

105 07/07/2021 URSELLI EDVIGE 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

106 07/07/2021 VERSIENTI ROBERTA ANNA RITA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

107 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 8.59 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

108 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 592.90 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

109 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 215.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

110 08/07/2021 REGIONE LOMBARDIA 208.25 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

111 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 705.91 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

112 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 14.71 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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113 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 1016.40 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

114 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 369.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

115 08/07/2021 INPS VARESE 68.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

116 08/07/2021 REGIONE LOMBARDIA 357.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

117 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 1030.25 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

118 14/07/2021 CREANZA LORENZO 124.20 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

119 14/07/2021 IAZZETTA VALENTINA FRANCESCA 378.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

120 14/07/2021 IAZZETTA VALENTINA FRANCESCA 272.91 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

121 14/07/2021 IAZZETTA VALENTINA FRANCESCA 105.42 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

122 14/07/2021 FIADINO ALBA 207.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

123 14/07/2021 FIADINO ALBA 80.96 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

124 21/07/2021 C2 S.R.L. 5191.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

125 21/07/2021 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

126 22/07/2021 Poste Italiane S.p.A. 40.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

127 22/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

128 22/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

129 22/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1142.02 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

130 22/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

131 08/09/2021 I.S. "G. FALCONE" 200.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

132 08/09/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO "A. DE GASPERI" 100.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

133 08/09/2021 BORRONI GABRIELLA ELISABETTA 18.63 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

134 08/09/2021 ZACCAGNINO CARMEN 111.98 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

135 08/09/2021 PAPANDREA SONIA 117.07 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

136 08/09/2021 SINELLI NICOLETTA GIOVANNA 214.84 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

137 28/09/2021 Grand Prix di De Filippi David 1145.20 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

138 29/09/2021 ATREIDES GROUP S.R.L. 1600.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

139 29/09/2021 ATREIDES GROUP S.R.L. 900.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

140 29/09/2021 HARTEX GROUP SRL UNIPERSONALE 345.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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